
Contacto

Correo Electrónico patrimonio@aytopalencia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 141/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2021
a las 13:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Contratación del Ayuntamiento de Palencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytopalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyRFQesIsLjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión de la actividad de navegación por el Canal de Castilla a su paso por
Palencia

Presupuesto base de licitación
Importe 17.714,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.640 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Desde el día 1 de julio al 8 de septiembre de 2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AVENTURAS SERVICIOS TURÍSTICOS, S.L.
NIF B47322631
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.aytopalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyRFQesIsLjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=96e0d760-4fbb-4fad-bc1f-a60686d72cd7


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.640 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.714,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AIfamJwofXSmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006935296 |  2021-021645 | mar, 06 jul 2021 13:50:10:011 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125862080749759613126985415088688407303 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AIfamJwofXSmq21uxhbaVQ%3D%3D

